
Dz-10.0021.16.2016 

UCHWAŁA Nr XVI/131/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy i zakresu realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy 

Ważewskiego” umieszczonego w Budżecie Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 W związku z potrzebą poprawy warunków obsługi komunikacyjnej zachodniej części 

osiedla Opatkowice wnosi się o zmianę zakresu i nazwy zadania obejmującą: 

1. Połączenie problematyki ulic Ważewskiego i Zakarczmie. 

2. Przyjęcie do przygotowania etapu 1 dla obu ulic obejmującego opracowanie dokumentacji 

i uzyskanie decyzji ZRID dla trzech poniższych zadań: 

ZAD 1. 

Odcinek ulicy Ważewskiego o długości ok. 130m (od ul. Zakopiańskiej wraz ze 

skrzyżowaniem ul. Ważewskiego i Zakarczmie: do granicy pomiędzy posesją nr 11A i 13  

ul. Ważewskiego) wraz odcinkiem ok. 50m ul. Zakarczmie (od skrzyżowania tych ulic do 

rejonu wjazdu na posesję nr 8 ul. Zakarczmie). 

ZAD 2.  

Odcinek ulicy Ważewskiego o długości ok. 120m (kontynuacja od końca zakresu Zad.1 do 

posesji nr 16 lub 20 w zależności od wskazania projektanta). 

ZAD 3. 

Odcinek ulicy Zakarczmie o długości ok. 200m (kontynuacja od końca zakresu Zad.1  

ul. Ważewskiego do sięgacza w rejonie budynku nr 17 – połączenia z uregulowanym pasem 

drogowym przedłużenia ul. Zakarczmie). 

§ 2 

Wnosi się o wykonanie w pierwszej kolejności rozbudowy dla ZAD 1. 

§ 3 

W przypadku uzyskania decyzji ZRID  zarówno dla ZAD. 2 jak i dla ZAD. 3 

rekomenduje się w przypadku zaistnienia możliwości finansowych jako kolejną realizację 

rozbudowy dla ZAD. 2. 

§ 4 

Wnosi się do ZIKIT o wystąpienie z wnioskiem o zmiany w budżecie i WPF. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


